СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «17» марта 2025 г. № 194
                    с. Почепское

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 02.02.2018 г. № 132

В целях приведения нормативных правовых актов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. В Положение об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе внести следующие изменения:
         	1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, с 01 января 2025 года составляет 16499 руб.».
	2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Почепской муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 г.

Глава Почепского
сельского поселения                                                                                   В.И.Бокова

Председатель Совета  народных депутатов
Почепского сельского поселения                                                              В.А.Ковалев